令和８年２月１２日

士幌町議会議長 河口 和吉 様

士幌町第７期町づくり総合計画審査特別委員会

                            委員長 中村 貢

士幌町第７期町づくり総合計画審査特別委員会審査報告書

本特別委員会に付託された事件は、審査の結果次のとおり決定したので、士幌町議

会会議規則第７７条の規定により報告します。

記

１ 付託事件

議案第３号  士幌町第７期町づくり総合計画の策定について

２ 審査年月日

    令和８年１月２２日

３ 審査の結果

原案のとおり可決すべきものと決定